
[25 KWIETNIA] Finisaż wystawy obrazów

Nawiedzenia w Bielsku-Białej

Do 25 kwietnia w Bielskim Centrum Kultury można oglądać wystawę

współczesnych obrazów Nawiedzenia przygotowanych w ramach

projektu „Namalować katolicyzm od nowa”. Bielsko-Biała jest drugim

po Warszawie miastem, które prezentuje u siebie tę wystawę.

Zapraszamy na finisaż!

W piątek 25 kwietnia o 17.00 odbędzie się finisaż wystawy.

Wezmą w nim udział: dr Dariusz Karłowicz – kurator wystawy i

pomysłodawca projektu „Namalować katolicyzm od nowa”,

mariolog ks. Jacek Pędziwiatr oraz ks. dr hab. Krzysztof Sordyl –

duszpasterz środowisk twórczych. 

Prezentowane na wystawie 20 płócien Nawiedzenia to trzeci po

obrazach Miłosierdzia Bożego i Zwiastowania krok projektu

„Namalować katolicyzm od nowa”. Stawia on sobie za cel nie tylko

zobrazowanie 20 tajemnic różańcowych ale też ożywienie zamierającej

tradycji zachodniego malarstwa sakralnego i odnowę mecenatu.

Na wystawie można oglądać malarskie interpretacje drugiej tajemnicy

radosnej autorstwa profesora Jarosława Modzelewskiego, Ignacego

Czwartosa, prof. ASP we Wrocławiu Jacka Dłużewskiego, Wojciecha

Głogowskiego, Jacka Hajnosa OP, dr. Krzysztofa Klimka, Bogny



Po Świętach Wielkanocnych,

w dniach 22-24 kwietnia (od

wtorku do czwartku) wystawa

będzie otwarta dłużej. Wstęp

wolny w godzinach 12:00 –

20:00.

Podbielskiej, Beaty

Stankiewicz, prof.

Grzegorza Wnęka i

przedstawicielki

młodego pokolenia

artystów – Ewy

Czwartos. Twórcy

zostali poproszeni o

namalowanie dwóch

obrazów

przedstawiających drugą radosną tajemnicę różańca: jednego w

formacie odpowiednim dla przestrzeni sakralnej, zaś drugiego w

mniejszym rozmiarze, na potrzeby modlitwy domowej.

Obrazy można oglądać od 4 marca do 25 kwietnia 2025 w Bielskim

Centrum Kultury im. Marii Koterbskiej, przy ul. Juliusza Słowackiego 27

Organizatorami projektu „Namalować katolicyzm od nowa” są trzy

podmioty: Fundacja Świętego Mikołaja, redakcja Teologii Politycznej

oraz Instytut Kultury św. Jana Pawła II na Papieskim Uniwersytecie św.

Tomasza z Akwinu (Angelicum) w Rzymie.

Katalog wystawy dostępny w naszej księgarni

https://ksiegarnia.teologiapolityczna.pl/namalowac-katolicyzm-od-nowa/470-katalog-nawiedzenie.html
https://ksiegarnia.teologiapolityczna.pl/namalowac-katolicyzm-od-nowa/470-katalog-nawiedzenie.html


Namalować katolicyzm od nowa: Nawiedzenie // warsztaty Namalować katolicyzm od nowa: Nawiedzenie // warsztaty ……

https://www.youtube.com/watch?v=DmCpNg5KJR0

